令和　　年　　月　　日
神戸市長あて

	申請者
	住所
氏名

都市計画法第33条第1項第14号の規定による開発同意について（依頼）

下記土地において、申請者○○○○が、都市計画法の規定に基づき開発行為の施工及び開発行為に関する工事を実施することについて、土地所有者としての同意をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。
記

１．土地の所在及び地番
（開発区域）

① 所在・地番　神戸市○○区○○町○丁目○○番○○
（開発関連区域）
① 所在・地番　神戸市○○区○○町○丁目○○番○○

② 所在・地番　神戸市○○区○○町○丁目○○番○○

２．開発行為の目的
○○の新築
３．添付資料

　位置図、公図合成図、謄本、開発区域の土地またはその土地にある工作物に関する調書
（例）